Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва «ЮНОСТЬ»
(МАУ СШОР «Юность»)

Об организации приема на 2022-2023 год

В целях обеспечения приема граждан на программы спортивной
подготовки в МАУ СШОР «Юность», на основании Приказа Минспорта России
от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении Порядка приема лиц в физкультурно
спортивные организации, созданные Российской Федерацией и
осуществляющие спортивную подготовку», Федерального закона от 04.12.2007
г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», «Об
утверждении Федеральных стандартов спортивной подготовки по видам
спорта», положением о порядке приема поступающих для прохождения
спортивной / предспортивной подготовки в МАУ СШОР «Юность»,

1. Утвердить на 2022-2023 тренировочный год состав приемной комиссии
по организации процесса приема граждан на программы спортивной
подготовки в МАУ СШОР «Юность» (приложение 1).

2. Утвердить состав апелляционной комиссии по организации процесса
приема граждан на программы спортивной подготовки в МАУ СШОР
«Юность» на 2022-2023 год (приложение 2).

3. Утвердить места для проведения индивидуального отбора для
поступающих в Муниципальное автономное учреждение спортивная
школа олимпийского резерва «Юность» (приложение 3);

4. Установить сроки проведения процедуры индивидуального отбора в
течение тренировочного года по мере поступления заявлений и
медицинских карт желающих проходить спортивную подготовку в МАУ
СШОР «Юность».

5. Утвердить на 2022-2023 тренировочный год контрольные нормативы по
видам спорта для зачисления в учреждение (приложение 4);

6. Проходной балл для зачисления в МАУ СШОР «Юность» не должен быть
ниже 20 баллов по результатам вступительных испытаний.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

0/. 0}  2022г.
П Р И К А З

г. Радужный № АС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАУ СШОР «Юность» К.В. Дыбенко

Приложение №1
К приказ}' № Od- от CU - W . tJ&J-L-

COCTJJB

Приемной комиссии
по организации приема на программы спортивной подготовки

Копивская Алена Александровна заместитель директора по спортивной
председатель комиссии и методической работе

муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

Сонгурова Бажи Макашариповна
заместитель председателя комиссии

Мигранова Альфия Мажитовна
секретарь комиссии

Шумова Оксана Петровна
член комиссии

Каплан Виктория Ивановна
член комиссии

Казанжи Сабина Исраиловна
член комиссии

Галяветдинова Инна Абдрафиковна
член комиссии

Басенко Маргарита Петровна
член комиссии

старший инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

старший инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

инструктор-методист
муниципального автономного
учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

Файзуллина Зилия Ганиулловна инструктор-методист АФК и АС
член комиссии муниципального автономного

учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

Муртузалиева Зарема инструктор-методист
Гасайникадиевна муниципального автономного

учреждения спортивная школа
олимпийского резерва «Юность»

Тренерский состав

№ ФИО Должность
1. Абдуллаев Д.Р. тренер
2. Агеев О.В. тренер
3. Акаев Р.А. тренер
4. Бабаев Г.Ш. тренер
5. Балабанов А.П. тренер
6. Брехер Т.Ю. тренер
7. Бурин А.Н. тренер
8. Волков А.Г. тренер
9. Гаджиев М.Р. тренер
10. Гаджиев Э.А. тренер
11. Гылка И.А. тренер
12. Гусейнов Б.А. тренер
13. Даутов В.В. тренер
14. Егорова А.И. тренер
15. Ерин С.П. тренер
16. Жиделева Н.В. хореограф
17. Закарьяев А.Ф. тренер
18. Закиров А.Р. тренер
19. Зарипова Г.Н. тренер
20. Земцов В.А. тренер
21. Коломейцев В.В. тренер
22. Красов Н.Ю. хореограф
23. Красова А. А. тренер
24. Крутий А.В. тренер
25. Кузнецов М.П. тренер
26. Муртузалиев НЕМ тренер
27. Нестеров А.Ю. тренер
28. Павленкова Е.К. тренер
29. Петрова О.Ю. тренер
30. Поправкина С.И. тренер
31. Портная В.Ю. тренер
32. Ротарь Д.М. тренер
33. Ротарь Е.Г. тренер
34. Саркисян А.А. тренер

35. С елимова З.Т. тренер
36. Сонгуров А.М. тренер
37. Сонгуров Б.А. тренер
38. Суханова О.В. —тренер
39. Ходов Э.В. тренер
40. Цысь А.Н. тренер
41. Шабанов Э.Д. тренер
42. Шмелев А.В. тренер
43. Шукюров Р.Д. тренер

Приложение №2
К приказу № от С/.

Состав
Апелляционной комиссии

Муниципального автономного учреждения
спортивной школы олимпийского резерва «Юность»

Дыбенко Константин Викторович
председатель комиссии

Копивская Алена Александровна
заместитель председателя комиссии

директор муниципального
автономного учреждения спортивной
школы олимпийского резерва
«Юность»

Заместитель директора по
спортивной и методической работе
муниципального автономного
учреждения спортивной школы
олимпийского резерва «Юность»

Пискунович Елена Васильевна документовед 1 категории
секретарь комиссии муниципального автономного

учреждения спортивной школы
олимпийского резерва «Юность»

Приложение №3
к приказу № O c t от d O o t ^ x,

Место проведения процедуры индивидуального отбора
на 2021-2022 тренировочный год по видам спорта:

Спортивный комплекс с универсальным игровым залом (ЦБ «Юность»)
Виды спорта

Самбо
Дзюдо
Бокс
Адрес:
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город
Радужный, 1 микрорайон, дом 48а.

Спортивный Комплекс «Факел»
Виды спорта

Художественная гимнастика
Волейбол
Баскетбол
Настольный теннис
Лыжные гонки
АФК и АС
Адрес:
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город
Радужный, 3 микрорайон, дом 23

Спортивный Комплекс «Сакура»
Виды спорта

Кикбоксинг
Пауэрлифтинг
Киокусинкай

Адрес:
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город
Радужный, 4 микрорайон, дом 6